
 

Zarządzenie nr 149/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Międzyuczelnianego Komitetu Sterującego ds. konsolidacji 

Uniwersytetu Wrocławskiego i Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  § 36 Statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.) w zw. z uchwałą nr 2351 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r. zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. 

Uniwersytet Wrocławski oraz Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

wspólnie powołują  Międzyuczelniany Komitet Sterujący ds. konsolidacji Uniwersytetu 

Wrocławskiego i Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, zwany dalej 

„Komitetem”,  w liczbie dziewięciu członków. 

§ 2. 

1. Ze strony Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu  powołuje się 

następujących członków Komitetu: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Prorektor ds. Nauki – kierujący pracami  zespołów po stronie  

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, 

2) dr hab. Marcin Mączyński, prof. uczelni  

Dziekan Wydziału Farmaceutycznego, 

3) mgr Dominika Szachniewicz 

p.o. Dyrektora Generalnego, 

4) mgr Ilona Mróz 

Zastępca Dyrektora Generalnego ds. Finansowych. 

2. Ze strony Uniwersytetu Wrocławskiego członków Komitetu powołuje Rektor 

Uniwersytetu Wrocławskiego zarządzeniem.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  
MC 


